Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Березовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХУЛИМСУНТ

«08» сентября 2013 года					          		№ 61
Решение

Об общих результатах выборов  на должность главы
сельского  поселения Хулимсунт

На основании протоколов участковых избирательных комиссии № 13,14 о результатах выборов на должность главы сельского поселения Хулимсунт и сводной таблицы, в соответствии со статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа "О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе населением" комиссия муниципального образования сельское поселение Хулимсунт  постановляет:

1. Признать выборы на должность главы сельского поселения  Хулимсунт третьего  созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным на должность главы сельского поселения Хулимсунт  Баранову Ольгу Васильевну, набравшую 463 голоса избирателей, принявших участие в голосовании;
           3. Настоящее решение опубликовать в газете «Жизнь Югры», разместить на сайте администрации сельского поселения Хулимсунт в разделе «Выборы», направить избранному кандидату.

Председатель окружной
избирательной комиссии		___________________		Н.М. Понькина

Секретарь окружной
избирательной комиссии		___________________		О.Д. Белозерова